ffi
--"T3r$ifrlo § t

TNDICAçÃO Ne 068 lL&.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V'Exa' que faça

chegar ao Exmo. senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores do conjunto Vila São Pedro, no

Mangalô, e preocupados com o lazer e o bem estar dos mesmos, Solicitamos

de V.fxa. providências no sentido de proceder a construção e/ou instalação

de 01 (uma) Praça no referido Conjunto, o que de certo irá trazer inúmeros

benefícios a todos aqueles que necessitam deste serviço essencial'

Sala das Sessões, 14 de junho de 2018'

Anders*E'aÍüeiro
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP': 48'O4O-L7O - Fone: (75) 3182-3333

www,camaradealagoinhas'ba'gov'br
Alagoinhas - Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE ATAGOINHAS